
POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º GERARD DE LA CASA UBACH 21 12 18 25 21 21 118 106

2º JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO 25 25 25 25 100 100

3º XAVIER DE LA VEGA GORRIZ 7 8 12 10 18 55 55

4º ALBERTO RODRÍGUEZ BENÍTEZ 12 15 18 45 45

5º FERNANDO MARTINEZ NAVARRO 0 8 4 6 12 30 30

6º ANTONIO NOGUERA CASANOVA 1 9 3 15 28 28

7º FRANCISCO MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ 12 15 AB 27 27

8º JOSE ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ 1 0 5 1 8 9 24 24

9º ISMAEL RICO MOLINA 0 0 3 0 0 10 13 13

10º LUIS ANTONIO PENIDO LOPEZ 0 5 0 5 5

HUMBERTO JANSSENS VREBO 21 21 42 42

JORGE PEREZ ALONSO 18 15 33 33

JOSE ANTONIO ALONSO LISTE 10 21 31 31

MANUEL AVILES LAGUNA 25 25 25

GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 18 18 18

JORDI GAIG SARDA 18 18 18

SERGIO VALLEJO FOLGUEIRA 18 18 18

CHRISTIAN ERIK BROBERG MUÑOZ 15 15 15

ANTONIO CORUJO DELGADO 8 7 15 15

ALBERTO ORDOÑEZ LOSADA 15 15 15

SERGIO HERNANDEZ PERSONAL 12 12 12

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

JOSE CARLOS ROPERO VARGAS 10 10 10

RAUL BORREGUERO CALERO 10 10 10

MATEO TORMO FERE 10 10 10

JOSÉ ANTONIO GONZALEZ FLORES 9 9 9

MANUEL RUEDA SANCHEZ AB 9 9 9

ROBERTO BARREIRO FUENTES 9 9 9

JUAN FRANCISCO HERNANDEZ MARTINEZ 9 9 9

MANUEL LOPEZ LOPEZ 8 8 8

JAIME LOPEZ RUIZ 7 0 7 7

MANUEL LEDO FERNANDEZ 7 7 7

JOSE JAVIER LOPEZ RUIZ 7 7 7

RAUL RIVEIRO SANCHEZ 6 6 6

IGNACIO CABEZAS CATALAN 6 6 6

XABEL SOLIS ALADRO 6 6 6

RUBEN MARCO ALMARZA 6 6 6

ANTONIO BERMUDEZ MOLDES 6 6 6

CARLOS MARTINEZ PODEROSO 5 5 5

CARLOS RODRIGUEZ FERNANDEZ 5 5 5

DAVID MARTINEZ CARAVIA 5 5 5

PEDRO GONZALEZ SANCHEZ 5 5 5

JUAN PABLO GARRIDO VACA 4 AB 4 4

PABLO FERNANDEZ ACEBO 4 4 4



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

ADRIAN BARBATAN 4 0 4 4

MATEO TORMO MARTINEZ 4 4 4

FRANCISCO JAVIER VARGAS JALDO 3 3 3

FRANCISCO JAVIER SANZ FONSECA 3 3 3

MARIO SAA FERNANDEZ 3 3 3

BERNARDO ARRABALI PEREZ 2 2 2

HECTOR GARCIA LLANES 2 2 2

DANIEL MELLADO GARCIA 2 2 2

IVAN CAÑADAS JIMENEZ 2 2 2

JOSE BLANCO ROSALES 0 0 1 1 1

PEDRO JOSE VALADEZ GODRID 0 0 0

JOSE ANGEL GUERRERO MONGAR 0 0 0

JUAN RAMON ALMENDRO VENEGAS 0 0 0

ANTONIO PUERTO ORELLANA 0 0 0

JOSE ANTONIO ARROYO MONTES 0 0 0

JAIME DE LA CALLE PIÑERO 0 0 0

VICTOR MANUEL CASTAÑO CASTAÑO 0 0 0

OSCAR EMBID ROMERO 0 0 0

FERNANDO RAFAEL CRUZ LOPEZ 0 0 0

RAFAEL HITA SOTO 0 0 0

CRISTOBAL LOPEZ ESPINOSA 0 0 0

FRANCISCO JOSE POLO PADILLA AB 0 0



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

PEDRO MEDINA ARAGON AB 0 0

JESUS NAVARRO DIAZ AB 0 0

JOSE MANUEL NOGUEIRA FERNANDEZ AB 0 0

DAVID VARGAS JIMENEZ AB 0 0

DAVID LOPEZ TOMICO 0 0 0

JAIRO FERNANDEZ SUAREZ 0 0 0

JUAN MANUEL RUA MARTINEZ 0 0 0

JESUS MANUEL NEIRA LIRA 0 0 0

ISAAC MORO RIO AB 0 0

HUGO FERNANDEZ DEL CUADRO AB 0 0

JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ AB 0 0

MANUEL GONZALEZ SARRIA 0 0 0

ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 0 0 0

DIEGO FELIX GONZALEZ 0 0 0

JOSE SEIJO VAZQUEZ 0 0 0

ELISEO CARDOSO FIDALGO 0 0 0

ROCIO LORENZO FERNANDEZ 0 0 0

ALEJANDRO NOGUEIRA VAZQUEZ 0 0 0

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DIAZ 0 0 0

IAGO LOPEZ RIVAS 0 0 0

ANTONIO MOSQUERA SUAREZ 0 0 0

SANTIAGO GONZALEZ PIÑEIRO AB 0 0



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

YAGO GONZALEZ ALVAREZ AB 0 0

DAVID CANOVAS ARIAS 0 0 0

JUAN JOSE CAYUELA GIL 0 0 0

ARTURO MARTINEZ PADILLA 0 0 0

RUBEN HERRERO MARTINEZ 0 0 0

JOSE ANTONIO GARCIA PARDO 0 0 0

PEDRO ANTONIO LOPEZ ROS 0 0 0

ADRIAN ROMERO GAZQUEZ 0 0 0

JOSE CARLOS GARCIA BERCERUELO 0 0 0

JOSE MIGUEL DEL VAS CANOVAS 0 0 0

FRANCISCO GARCIA MARTINE 0 0 0

DANIEL MIRAS LOPEZ 0 0 0

EUGENIA LLAMUSI GARCIA 0 0 0

JESUS MANUEL SANCHEZ SANCHEZ 0 0 0

DAVID MOYA VIUDEZ 0 0 0

JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA 0 0 0

JESUS LATORRE SALINAS AB 0 0

ANTONIO ANDREO MATEOS AB 0 0

FRANCISCO JOSE HERNANDEZ VERA AB 0 0

JOSE LUIS NIGORRA VERA AB 0 0



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º JAVIER VILLA GARCIA 25 25 25 18 25 118 118

2º GONZALO DIAZ NIETO 21 21 21 21 18 102 102

3º DAMIAN VERDERA WALKER 15 5 12 15 21 AB 68 68

JOSEBA IRAOLA LANZAGORTA 15 25 40 40

JAIME CARBONELL RIPOLL 25 25 25

PEDRO LUIS MAYOL PLANCHADELL 21 21 21

JAMES PATRICK WHELAN 18 18 18

MIGUEL ANGEL CAMPINS MARTI 18 18 18

GONZALO CABAÑAS FERNANDEZ-CAPALLEJA 18 18 18

CARLOS ARCHILES RIBES 18 18 18

PEDRO CRESPI PALLICER 15 15 15

ALEJANDRO MONFORT ARTOLA 15 15 15

JOSE TOVAR MARCO 15 15 15

JOSE MANUEL BAREA BOETA 12 12 12

ANTONIO DE LOS RIOS CALERO 12 12 12

ANDRES VILARIÑO ESNAOLA 12 12 12

JOSE ANTONIO DE ARRIBA GONZALEZ 12 12 12

JESUS MIGUEL GONZALEZ NEVARES 10 10 10

CESAR RODRIGUEZ ALONSO 10 10 10

JOSE ALBINO GARCIA HEVIA 9 9 9

JOSE ALBERTO GUTIERREZ GONZALEZ 8 8 8

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

IOSU BEITIA ASPE 7 7 7

ISMAEL GARCIA PEON 6 6 6

DANIEL ANTONIO FORMOSO MENENDEZ 4 4 4

JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CABRERA AB 0 0

JOAQUIN LOSADA PEREZ AB 0 0



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º MARIO ASENJO CARRERO 25 21 18 25 25 21 135 117

2º BENITO PEREZ LLENDE 18 25 25 21 21 25 135 117

3º JAVIER RODRÍGUEZ JORGE 21 18 21 18 AB 78 78

4º DAVID CÁNOVAS HIDALGO 9 9 10 9 15 18 70 61

5º EDGAR MONTELLA ADRAN 15 15 15 12 57 57

6º ANTONI ARRUFAT BOTE 10 12 15 18 55 55

7º GARIKOITZ FLORES ARISTORENA 12 AB 12 10 34 34

ADRIAN ARTIDIELLO RUEDA 10 10 10

GABRIEL PASTOR FLORES 8 8 8

JOSE MANUEL HIDALGO HERRERA AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA ALONSO 25 25 25 25 100 100

MANUEL AVILES LAGUNA 25 25 25

RAUL BORREGUERO CALERO 21 21 21

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º GERARD DE LA CASA UBACH 25 15 21 25 25 25 136 121

HUMBERTO JANSSENS VREBOS 25 25 50 50

JORGE PEREZ ALONSO 21 18 39 39

GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ 21 21 21

JORDI GAIG SARDA 21 21 21

SERGIO VALLEJO FOLGUEIRA 21 21 21

ALBERTO ORDOÑEZ LOSADA 18 18 18

FRANCISCO JOSE HERNANDEZ VERA AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º FERNANDO MARTINEZ NAVARRO 12 21 18 21 25 97 97

2º ALBERTO RODRÍGUEZ BENÍTEZ 21 25 25 71 71

JOSE ANTONIO ALONSO LISTE 25 25 50 50

ANTONIO CORUJO DELGADO 18 18 36 36

CHRISTIAN ERIK BROBERG MUÑOZ 25 25 25

MANUEL RUEDA SANCHEZ AB 21 21 21

ROBERTO BARREIRO FUENTES 21 21 21

DAVID MOYA VIUDEZ 18 18 18

JUAN PABLO GARRIDO VACA 15 AB 15 15

MANUEL GONZALEZ SARRIA 15 15 15

RAFAEL HITA SOTO 10 10 10

HUGO FERNANDEZ DEL CUADRO AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º XAVIER DE LA VEGA GORRIZ 18 25 25 21 25 114 114

2º FRANCISCO MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ 25 25 AB 50 50

3º JOSE BLANCO ROSALES 9 21 18 48 48

JOSE CARLOS ROPERO VARGAS 25 25 25

JOSÉ ANTONIO GONZALEZ FLORES 21 21 21

SERGIO HERNANDEZ PERSONAL 21 21 21

ANTONIO BERMUDEZ MOLDES 18 18 18

IGNACIO CABEZAS CATALAN 15 15 15

BERNARDO ARRABALI PEREZ 12 12 12

JOSE ANGEL GUERRERO MONGAR 10 10 10

CRISTOBAL LOPEZ ESPINOSA 8 8 8

ISAAC MORO RIO AB 0 0

JUAN CARLOS ALBENDEA DIAZ AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º LUIS ANTONIO PENIDO LOPEZ 25 25 18 68 68

RUBEN MARCO ALMARZA 25 25 25

MATEO TORMO MARTINEZ 25 25 25

ROCIO LORENZO FERNANDEZ 21 21 21

DAVID CANOVAS ARIAS 21 21 21

ALEJANDRO NOGUERA VAZQUEZ 18 18 18

JOSE ANTONIO GARCIA PARDO 15 15 15

ADRIAN ROMERO GAZQUEZ 12 12 12

JOSE MANUEL NOGUEIRA FERNANDEZ AB 0 0

ANTONIO ANDREO MATEOS AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º JOSE ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ 18 12 21 15 18 21 105 93

2º ISMAEL RICO MOLINA 7 10 15 10 10 25 77 70

JAIME LOPEZ RUIZ 25 6 31 31

CARLOS RODRIGUEZ FERNANDEZ 25 25 25

XABEL SOLIS ALADRO 25 25 25

MANUEL LEDO FERNANDEZ 25 25 25

ADRIAN BARBATAN 18 7 25 25

MATEO TORMO FEREZ 25 25 25

FRANCISCO JAVIER VARGAS JALDO 21 21 21

PABLO FERNANDEZ ACEBO 21 21 21

MARIO SAA FERNANDEZ 21 21 21

JUAN FRANCISCO HERNANDEZ MARTINEZ 21 21 21

CARLOS MARTINEZ PODEROSO 18 18 18

HECTOR GARCIA LLANES 18 18 18

DANIEL MELLADO GARCIA 18 18 18

PEDRO JOSE VALADEZ GODRID 15 15 15

DAVID LOPEZ TOMICO 15 15 15

JOSE JAVIER LOPEZ RUIZ 15 15 15

ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 12 12 12

JUAN RAMON ALMENDRO VENEGAS 12 12 12

PEDRO GONZALEZ SANCHEZ 12 12 12

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

JOSE ANTONIO ARROYO MONTES 10 10 10

DIEGO FELIX GONZALEZ 9 9 9

JAIME DE LA CALLE PIÑERO 9 9 9

JAIRO FERNANDEZ SUAREZ 9 9 9

ARTURO MARTINEZ PADILLA 9 9 9

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DIAZ 8 8 8

VICTOR MANUEL CASTAÑO CASTAÑO 8 8 8

JESUS MANUEL NEIRA LIRA 8 8 8

RUBEN HERRERO MARTINEZ 8 8 8

ANTONIO MOSQUERA SUAREZ 7 7 7

EUGENIA LLAMUSI GARCIA 5 5 5

JESUS NAVARRO DIAZ AB 0 0

DAVID VARGAS JIMENEZ AB 0 0

SANTIAGO GONZALEZ PIÑEIRO AB 0 0

YAGO GONZALEZ ALVAREZ AB 0 0



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

ANTONIO PUERTO ORELLANA 25 25 25

DAVID MARTINEZ CARAVIA 25 25 25

JOSE SEIJO VAZQUEZ 25 25 25

JUAN JOSE CAYUELA GIL 25 25 25

RAUL RIVEIRO SANCHEZ 25 25 25

OSCAR EMBID ROMERO 21 21 21

JUAN MANUEL RUA MARTINEZ 21 21 21

ELISEO CARDOSO FIDALGO 21 21 21

PEDRO ANTONIO LOPEZ ROS 21 21 21

FERNANDO RAFAEL CRUZ LOPEZ 18 18 18

IAGO LOPEZ RIVAS 18 18 18

JOSE MIGUEL DEL VAS CANOVAS 18 18 18

FRANCISCO GARCIA MARTINEZ 15 15 15

DANIEL MIRAS LOPEZ 12 12 12

JSUS MANUEL SANCHEZ SANCHEZ 10 10 10

JUAN ANTONIO GARCIA GARCIA 9 9 9

FRANCISCO JOSE POLO PADILLA AB 0 0

PEDRO MEDINA ARAGON AB 0 0

JESUS LATORRE SALINAS AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º ANTONIO NOGUERA CASANOVA 21 25 25 25 96 96

FRANCISCO JAVIER SANZ FONSECA 25 25 25

MANUEL LOPEZ LOPEZ 25 25 25

IVAN CAÑADAS JIMENEZ 21 21 21

JOSE CARLOS GARCIA BERCERUELO 19 19 19

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º JAVIER VILLA GARCIA 25 25 25 18 25 118 118

2º GONZALO DIAZ NIETO 21 21 21 21 21 105 105

JOSEBA IRAOLA LANZAGORTA 15 25 40 40

JAIME CARBONELL RIPOLL 25 25 25

JAMES PATRICK WHELAN 21 21 21

MIGUEL ANGEL CAMPINS MARTI 18 18 18

GONZALO CABAÑAS FERNANDEZ-CAPALLEJA 18 18 18

CARLOS ARCHILES RIBES 18 18 18

ANTONIO DE LOS RIOS CALERO 15 15 15

CESAR RODRIGUEZ ALONSO 15 15 15

ANDRES VILARIÑO ESNAOLA 12 12 12

JOSE ALBINO GARCIA HEVIA 10 10 10

ISMAEL GARCIA PEON 9 9 9

DANIEL ANTONIO FORMOSO MENENDEZ 8 8 8

JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CABRERA AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º DAMIAN VERDERA WALKER 25 15 21 25 25 AB 111 111

JESUS MIGUEL GONZALEZ NEVARES 25 25 25

ALEJANDRO MONFORT ARTOLA 25 25 25

PEDRO LUIS MAYOL PLANCHADELL 25 25 25

PEDRO  CRESPI PALLICER 21 21 21

JOSE ALBERTO GUTIERREZ GONZALEZ 21 21 21

JOSE ANTONIO DE ARRIBA GONZALEZ 21 21 21

JOSE TOVAR MARCO 21 21 21

JOSE MANUEL BAREA BOETA 18 18 18

IOSU BEITIA ASPE 18 18 18

JOAQUIN LOSADA PEREZ AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º MARIO ASENJO CARRERO 25 21 18 25 25 21 135 117

2º BENITO PEREZ LLENDE 18 25 25 21 21 25 135 117

3º JAVIER RODRÍGUEZ JORGE 21 18 21 18 AB 78 78

4º EDGAR MONTELLA ADRAN 15 15 15 12 57 57

5º ANTONI ARRUFAT BOTE 10 12 15 18 55 55

6º GARIKOITZ FLORES ARISTORENA 12 AB 12 10 34 34

ADRIAN ARTIDIELLO RUEDA 10 10 10

DAVID CANOVAS HIDALGO 10 10 10

GABRIEL PASTOR FLORES 9 9 9

JOSE MANUEL HIDALGO HERRERA AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5Columna53Columna52Columna6 brutos totales



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5Columna53Columna52Columna6 brutos totales

1º DAVID CÁNOVAS HIDALGO 25 25 25 25 25 25 150 125



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

1º ISMAEL RICO MOLINA 21 25 25 25 25 25 146 125

ANTONIO PUERTO ORELLANA 25 25 25

FERNANDO RAFAEL CRUZ LOPEZ 18 18 18

JESUS LATORRE SALINAS AB 0 0

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

ROCIO LORENZO FERNANDEZ 25 25 25

EUGENIA LLAMUSI GARCIA 25 25 25

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS



POS. PILOTO Columna2 Columna4 Columna5 Columna53 Columna52 Columna6 brutos totales

RENAULT 46 46 46

NO CLASIFICADOS AL NO HABER PARTICIPADO EN UN MÍNIMO DE 3 PRUEBAS


